

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният/ната Татяна *ЕМ 3312* Енчева с лична карта № *42 3312*, издадена на *22 3312* г. от МВР гр. с ЕГН *ЕМ 3312*, в качеството ми на Управител (посочва се съответното качество на лицето по чл. 47, ал. 4 от ЗОП), представляващ „Тим Билдинг Кънстракшън Къмпани“ ЕООД (посочва се юридическо лице, едноличен търговец, обединение, в т. ч. обединение, което няма правна форма, участник в обединение), участник в процедура по реда на ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт – подмяна на покривни материали на покрива на сграда, намираща се на ул. „Ангел Кънчев“ №1, гр. Русе“

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение, както следва:

#### I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

1. Обща предлагана цена за изпълнение на всички предвидени строително-монтажни работи, подробно описани в приложената към документация за участие количествена сметка (Приложение 1 от техническата спецификация) от **12 141,21** лева (словом: дванадесет хиляди сто четиридесет и един лв. и двадесет и една ст.) без ДДС.

2. Стойност за непредвидени разходи в размер (15 % от общата предлагана цена по т. 1) от **1 821,18** лева (словом: хиляда осемстотин двадесет и един лв. и осемнадесет ст.) без ДДС.

3. Предлагаме за изпълнение обекта на обществената поръчка в съответствие с условията на документацията за участие, обща цена за изпълнение на обществената поръчка (представляваща сбор от предложените по-горе цени по точка 1 и 2) от **13 962,39** лева (словом: тринадесет хиляди деветстотин шестдесет и два лв. и тридесет и девет ст.) без ДДС.

Сумите по т. 1-3 трябва напълно да съответстват като стойности без ДДС на тези, формирани в КСС, неразделна част от настоящото ценово предложение Предлагани ценови параметри“. Общата цена по т. 3 не трябва да превишава максималната прогнозната стойност на обществената поръчка – в размер на **14 100,00** /четиринадесет хиляди и сто/ лева без ДДС.

Ценовото предложение включва всички разходи, необходими за изпълнение на поръчката.

4. Предложените от нас цени в количествено-стойностната сметка са с положителна стойност различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

5. Запознати сме с изискването, че при несъответствие между предложените единична и общата цена, за която и да е позиция от КС, предоставена от Възложителя, валидна ще бъде общата цена, посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена посочена в офертата.

## II. ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

1. При възникване на необходимост от обективно появили се непредвидени строително-монтажни работи или се наложи определени видове работа от количествено - стойностната сметка да отпадат и същите да се заменят с други такива, разплащането им ще се извърши по единични цени, формирани по следните ценови показатели:

Часова ставка	3,05 лв./ч.ч.
Допълнителни разходи върху труда	70 %
Допълнителни разходи върху механизация	20 %
Доставно-складови разходи върху стойността на доставените материали	10 %
Печалба върху всички ремонтно-строителни работи	5 %

2. Горепосочените показатели за ценообразуване на строително-монтажни работи ще останат непроменени до окончателното изпълнение на договора за обществена поръчка, ако бъдем определени за изпълнител.

## III. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Извършва се след цялостно изпълнение на всички дейности, предмет на обществената поръчка, в срок от 10 (десет) работни дни, считано от датата на подписване на окончателния приемо – предавателен протокол, удостоверяващ цялостното изпълнение на поръчката. След задължителна последваща проверка от страна на определеното от Възложителя длъжностно лице и назначена комисия за приемане работата на Изпълнителя, за обема и качеството на изпълнените СМР се подписва Протокол – Образец 19 за действително извършените СМР и издадена оригинална фактура.

Банкова сметка на участника, по която ще се извършват плащанията по договора за обществена поръчка, ако бъдем определени за изпълнител е:

Банка: *МА. ЗБ ДООК*

IBAN: :

BIC:

## ПРИЛОЖЕНИЕ:

Количествено-стойностна сметка (КСС) на хартиен и на магнитен носител във формат "EXCEL".

*Забележки:*

- 1. Участниците изготвят своето ценово предложение в съответствие с изискванията, предвидени в настоящата документация за участие.*
- 2. Участниците трябва да посочват стойности на цените до втория знак след десетичната запетая.*
- 3. В случай, че участник предложи цена със стойност "0" (нула) или с повече от 2 знака след десетичната запетая, офертата на участника ще бъде отстранена.*
- 4. При различие между посочените прогнозни количества, за която и да е позиция от количествената сметка предоставена от Възложителя и количеството в КСС за същата позиция посочено от съответния участник, офертата на участника ще бъде отстранена.*
- 5. Предложеният размер на аванс задължително следва да е цяло число.*

6. При различие между цените, посочени в КСС на хартиен носител и магнитен носител за валидни ще се считат тези, представени на хартиен носител.

Този документ и приложенията към него задължително се поставя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

22.07.2016 г.  
дата

Татяна Енчева  
Име и фамилия

  
Подпис на г. (и печат)

Съгласно чл. 72, ал. 1 от ЗОП когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

\*Документите и данните в офертата се подписват само от лицето/та, което/която представлява/т участника, посочено в съдебната регистрация и удостоверението за актуално състояние и/или упълномощени за това лица.

**ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ – КОЛИЧЕСТВЕНО –  
СТОЙНОСТНА СМЕТКА (КСС)**

	Видове работа	Ед. мярка	Количество
1	2	3	4
1	Демонтаж съоръжения и инсталации от покрив	бр.	4,00
2	Демонтаж и монтаж на гръмоотводи	м <sup>2</sup>	320,00
3	Доставка и монтаж на бетонови подложки 10/10 под гръмоотводна инсталация	бр.	150,00
4	Събиране и остъргване на филц върху покривна хидроизолация, вкл. свалянето му	м <sup>3</sup>	9,60
5	Демонтаж на ламаринена обшивка на покрив, калкан, мед. покривен борд	м <sup>2</sup>	138,00
6	Демонтаж на хидроизолация покрив, борд	м <sup>2</sup>	352,00
7	Дворни сифони водоприемници на покрива „воронки” ф 100 - демонтаж	бр.	4,00
8	Очукване циментова замазка по покрив с чукчета и измиване с водна струя	м <sup>2</sup>	48,00
9	Изкърпване на пердашена циментова замазка по подове при обем до 5м <sup>3</sup> - РЦ 15% от площта на покрива	м <sup>2</sup>	48,00
10	Доставка и монтаж на дворни сифони водоприемници на покрива „воронки” ф 100	бр.	4,00
11	Битумен грунд	м <sup>2</sup>	352,00
12	Хидроизолация от 2 пл. Полизол – 1 пласт без посипка и 1 пласт с посипка на газолам. Залепване	м <sup>2</sup>	352,00
13	Очукване стара мазилка на основа на вароциментов разтвор - комини	м <sup>2</sup>	44,00
14	Външна мазилка гладка по комини	м <sup>2</sup>	44,00
15	Трикратно боядисване на комини - фасаген	м <sup>2</sup>	44,00
16	Направа шапка за комин от поцинкована ламарина	бр.	4,00
17	Обшивка покриви, корнизи, улами и поли с поцинкована ламарина 0,5 мм	м <sup>2</sup>	138,00
18	Рем-профилирани щорцове от поцинкована ламарина	л.м.	79,00
19	Почистване и продухване вертикална канализация	л.м.	50,00
20	Наговарване и разтоварване на боклуци и отпадъци на камион: речен филц- 9,60 м <sup>3</sup> хидроизолация- 3,60м <sup>3</sup> ламаринена обшивка-0,69м <sup>3</sup>	м <sup>3</sup>	14,00
21	Превоз строителни отпадъци с камион на 10 км	курс	4,00

**ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА /КСС/**

№	Видове работа	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Ст-ст
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж съоръжения и инсталации от покрив	бр.	4,00	5,46	21,84
2	Демонтаж и монтаж на гръмоотводи	м <sup>2</sup>	320,00	1,36	435,20
3	Доставка и монтаж на бетонови подложки 10/10 под гръмоотводна инсталация	бр.	150,00	5,26	789,00
4	Събиране и остъргване на филц върху покривна хидроизолация, вкл. свалянето му	м <sup>3</sup>	9,60	11,60	111,36
5	Демонтаж на ламаринена обшивка на покрив, калкан, мед. покривен борд	м <sup>2</sup>	138,00	1,20	165,60
6	Демонтаж на хидроизолация покрив, борд	м <sup>2</sup>	352,00	1,10	387,20
7	Дворни сифони водоприемници на покрива „воронки” ф 100 - демонтаж	бр.	4,00	1,50	6,00
8	Очукване циментова замазка по покрив с чукчета и измиване с водна струя	м <sup>2</sup>	48,00	3,29	157,92
9	Изкърпване на пердашена циментова замазка по подове при обем до 5м <sup>3</sup> - РЦ 15% от площта на покрива	м <sup>2</sup>	48,00	9,92	476,16
10	Доставка и монтаж на дворни сифони водоприсмници на покрива „воронки” ф 100	бр.	4,00	37,08	148,32
11	Битумен грунд	м <sup>2</sup>	352,00	1,80	633,60
12	Хидроизолация от 2 пл. Полизол – 1 пласт без посипка и 1 пласт с посипка на газоплам. Залепване	м <sup>2</sup>	352,00	15,20	5350,40
13	Очукване стара мазилка на основа на вароциментов разтвор - комини	м <sup>2</sup>	44,00	1,10	48,40
14	Външна мазилка гладка по комини	м <sup>2</sup>	44,00	8,27	363,88
15	Трикратно боядисване на комини - фасаген	м <sup>2</sup>	44,00	5,72	251,68
16	Направа шапка за комин от поцинкована ламарина	бр.	4,00	44,72	178,88
17	Обшивка покриви, корнизи, улами и поли с поцинкована ламарина 0,5 мм	м <sup>2</sup>	138,00	13,76	1898,88
18	Рем-профилирани щорцове от поцинкована ламарина	л.м.	79,00	6,29	496,91
19	Почистване и продухване вертикална канализация	л.м.	50,00	0,39	19,50

20	Натоварване и разтоварване на боклуци и отпадъци на камион: речен филц- 9,60 м <sup>3</sup> хидроизолация- 3,60м <sup>3</sup> ламаринена обшивка-0,69м <sup>3</sup>	м3	14,00	7,12	99,68
21	Превоз строителни отпадъци с камион на 10 км	курс	4,00	25,20	100,80
<b>Обща цена за СМР без ДДС:</b>					<b>12141,21</b>
<b>Непредвидени разходи 15%:</b>					<b>1821,18</b>
<b>Обща цена без ДДС:</b>					<b>13962,39</b>

22.07.2016 г.

Управител: .....



Татяна Митчева